关于98.6.26前个体开业医报考

2016年医师资格考试要求的通知
各报名点:

现将98.6.26前个体开业医报考2015年医师资格考试的具体要求通知如下:

一、报考要求：

提供98年6月26日前取得有效行医资格的证明，该证明由核发其个体开业医执照的卫生行政部门统一出具（格式见附件）

二、报考类别

根据当时核准的执业科目报考相应的类别，可报考临床执业助理医师（210）和口腔执业助理医师（220）

三、网上报名

由各考点在考务系统中使用“补报功能”进行网上报名。

                       漳州市卫生和计划生育委员会

                       2016年4月8日

X X X卫 计 局 文 件

XXX（县、市、区）在医师法颁布之前取得有效行医资格

个体开业医人员名单

	姓名
	身份证号码
	发证时间
	原认定执业科目

经办人：（签名）             局领导：（签名）

XXX卫生局（加盖卫生局公章）

XXXX年XX月XX日